2

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КАЧКАШУРСКОЕ»

«КАЧКАШУР» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН ТÖРОЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13 декабря 2019 года                                                                                           № 3

     О назначении публичных слушаний
по проекту решения Совета депутатов
муниципального образования «Качкашурское»
 «О внесении изменений в генеральный план
территории муниципального образования
(сельского поселения) «Качкашурское»
 Глазовского района Удмуртской Республики»,
утвержденный решением Совета депутатов
муниципального образования «Качкашурское»
от 10.12.2013 № 86  (в ред. изм. от 05.04.2015г. №2)

В целях соблюдения прав человека на благоприятные условия жизнедеятельности, прав и законных интересов правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства в соответствии со ст. 24, 28 Градостроительного кодекса РФ, ст. 28 Федерального закона РФ от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 15 Устава муниципального образования «Качкашурское», положением «О порядке организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании  "Качкашурское»  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.   Назначить публичные слушания  по проекту «О внесении изменений в генеральный план территории муниципального образования (сельского поселения) «Качкашурское»  Глазовского района Удмуртской Республики», утвержденный решением Совета депутатов муниципального образования «Качкашурское» от 10.12.2013 № 86 (в ред. изм. от 05.04.2015г. №2)».
2.    Площадкой для размещения материалов проекта решения Совета депутатов муниципального образования «Качкашурское»  «О внесении изменений в генеральный план территории муниципального образования (сельского поселения) «Качкашурское»  Глазовского района Удмуртской Республики», утвержденный решением Совета депутатов муниципального образования «Качкашурское» от 10.12.2013 № 86 (в ред. изм. от 05.04.2015г. №2)» определить здание Администрации муниципального образования «Качкашурское» - д. Качкашур, ул. Центральная, д.3а.
3.   Публичные слушания провести:

	№ п/п
	Наименование населенного пункта
	Место проведения
	Дата и время проведения

	1
	д. Качкашур,
 д. Семеновский, Дома 1168 км, Дома 1169 км, д. Лекшур, д. Умск, Дома 1173 км
	помещение МУК «Качкашурский ДК», по адресу: УР, Глазовский район, д. Качкашур,
ул. Центральная, д.3а.

17 февраля 2020 года
 в 14.00 часов

	2
	д. Большой Лудошур
	у здания магазина РАЙПО, по адресу: УР, Глазовский район,
д. Большой Лудошур, ул. Южная, .2а

18 февраля 2020 года
 в 11.00 часов

	3
	д. Малый Лудошур
	у здания магазина РАЙПО, по адресу: УР, Глазовский район, д. Малый Лудошур, ул. Советская д.9б

18 февраля 2020 года
 в 10.00 часов

4. [bookmark: _GoBack]  Опубликовать проект решения Совета депутатов муниципального образования «Качкашурское»  «О внесении изменений в генеральный план территории муниципального образования (сельского поселения) «Качкашурское»  Глазовского района Удмуртской Республики», утвержденный решением Совета депутатов муниципального образования «Качкашурское» от 10.12.2013 № 86 (в ред. изм. от 05.04.2015г. № 2)» в «Вестнике муниципального образования «Качкашурское» в срок не позднее 13.12.2019 года.
5.   Разместить проект решения Совета депутатов муниципального образования «Качкашурское»  «О внесении изменений в генеральный план территории муниципального образования (сельского поселения) «Качкашурское»  Глазовского района Удмуртской Республики», утвержденный решением Совета депутатов муниципального образования «Качкашурское» от 10.12.2013 № 86 (в ред. изм. от 05.04.2015г. №2)» в сети «Интернет» на официальном портале муниципального образования «Глазовский район» в срок не позднее 13.12.2019 года.
6.  Установить, что письменные замечания и предложения, касающиеся проекта решения Совета депутатов муниципального образования «Качкашурское»  «О внесении изменений в генеральный план территории муниципального образования (сельского поселения) «Качкашурское»  Глазовского района Удмуртской Республики», утвержденный решением Совета депутатов муниципального образования «Качкашурское» от 10.12.2013 № 86 (в ред. изм. от 05.04.2015г. № 2)» вынесенного на публичные слушания, предоставляются с 13.12.2019 г. по 16.02.2020 г. в Администрацию муниципального образования «Глазовский район»  (427621, УР, г. Глазов, ул. Молодой гвардии, 22а, т. 2-25-75, 5-43-21, часы работы с 08-00 до 12-00, с 13-00 до 17-00) или в Администрацию муниципального образования «Качкашурское» (427616, УР, Глазовский район, д. Качкашур, ул. Центральная д.3а, т. 7-50-80., часы работы с 08-00 до 12-00, с 13-00 до 16-00 час)  для включения их в протокол публичных слушаний.

Глава муниципального образования
 «Качкашурское»				                    	    Т.Е. Волкова